1.3.1. O prazo de execução e de vigência, serão os previstos no item 18 do Termo de Referência 
(ANEXO I). 

1.4. DO VALOR ESTIMADO DOS SERVIÇOS: 

O custo total estimado pela CEHAB para execução dos serviços objeto da presente licitação é de 
R$ 14.795.693,92 (quatorze milhões e setecentos e noventa e cinco mil e seiscentos e 
noventa e três reais e noventa e dois centavos), conforme item 11 do Termo de Referência, 
adotado o orçamento de referência formulado pela Diretoria de Projetos e Orçamentos e 
apresentado aos interessados. Por parte dos licitantes, serão apresentadas as composições de